

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|--|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Руководство (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Генеральный директор | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | Заместитель генерального директора по экономике и финансам | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3 | Заместитель генерального директора по производственным вопросам | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4 | Главный инженер | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5 | Заместитель главного инженера по высоковольтным сетям | | | | | | | | | 2 | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6 | Заместитель главного инженера по распределительным сетям | | | | | | | | | 2 | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7 | Главный бухгалтер | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8 | Инженер по гражданской обороне чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Аппарат при руководстве (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1)Отдел по работе с персоналом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10 | Ведущий специалист по персоналу | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 | Ведущий специалист по персоналу | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12 | Ведущий специалист по персоналу | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Аппарат при руководстве (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1)Служба делопроизводства и контроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Начальник службы | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Аппарат при руководстве (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1)Группа делопроизводства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 15 | Документовед | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Документовед | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Секретарь руководителя | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Секретарь | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Корректор | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20 | Курьер | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Аппарат при руководстве (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1)\\Группа организационного обеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Специалист по связям с общественностью, СМИ и органами власти | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Аппарат при руководстве (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1)\\Служба по правовым и корпоративным вопросам | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Начальник службы | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Аппарат при руководстве (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1)\\Юридический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24 | Юрисконсульт | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Аппарат при руководстве (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1)\\Группа по общеправовым вопросам | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Ведущий юрисконсульт | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26 | Ведущий юрисконсульт | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Ведущий юрисконсульт | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Аппарат при руководстве (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1)\\Группа по корпоративным вопросам | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Служба надёжности и охраны труда (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Начальник службы | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30 | Ведущий специалист по охране труда, промышленной и пожарной безопасности | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31 | Ведущий специалист по охране труда, промышленной и пожарной безопасности | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Ведущий специалист по охране труда, промышленной и пожарной безопасности | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33 | Ведущий инженер по охране окружающей среды | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Управление по закупкам (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Управление по работе с активами (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1)\\Отдел внутреннего контроля и аудит | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36 | Специалист 1 категории | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Служба имущественных и земельных отношений (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1)\\Отдел учета имущества | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Служба имущественных и земельных отношений (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1)\\Отдел землеустройства и землепользования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 43 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 44 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Бухгалтерия (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | Заместитель главного бухгалтера | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46 | Заместитель главного бухгалтера по налоговому учёту | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47 | Ведущий бухгалтер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48 | Ведущий бухгалтер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49 | Ведущий бухгалтер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50 | Ведущий бухгалтер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51 | Ведущий бухгалтер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52 | Ведущий бухгалтер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53 | Ведущий бухгалтер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 54 | Ведущий бухгалтер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Финансово-экономическое управление (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1)Отдел тарифообразования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 55 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 56 | Ведущий экономист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Финансово-экономическое управление (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1)Планово-экономический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 57 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 58 | Ведущий экономист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59 | Ведущий экономист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60 | Ведущий экономист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Казначейство (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61 | Начальник казначейства | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 63 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Отдел инвестиций (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 64 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 65 | Ведущий экономист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 66 | Ведущий экономист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67 | Ведущий экономист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Группа по автоматизированным системам управления производством (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68 | Инженер 1 категории | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Сметный отдел (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 69 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 72 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Договорной отдел (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 73 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76 | Специалист 1 категории | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Управление реализации услуг (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 77 | Начальник управления | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Отдел транспорта электроэнергетики (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 78 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 79 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 80 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 81 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Группа энергосбережения и качества электрической энергии (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 82 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Производственно-техническая служба (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 83 | Начальник службы | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 84 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 85 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 86 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87 | Инженер 1 категории | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 88 | Инженер 1 категории | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 89 | Инженер 1 категории | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 90 | Инженер 1 категории | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Оперативно-диспетчерская служба (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 91 | Начальник службы | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 92 | Старший диспетчер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 93 | Ведущий инженер по оперативной работе | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 94 | Диспетчер оперативно-диспетчерской службы | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 95 | Электромонтер оперативно-выездной бригады | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 96 | Электромонтер оперативно-выездной бригады | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Служба релейной защиты и автоматики (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97 | Начальник службы | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 98 | Ведущий инженер по релейной защите и автоматике | | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 99 | Ведущий инженер по релейной защите и автоматике | | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 100 | Ведущий инженер по релейной защите и автоматике | | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Участок эксплуатации и ремонта высоковольтного оборудования (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Начальник участка | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 102 | Мастер по ремонту высоковольтных подстанции | | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 103 | Мастер по ремонту высоковольтных подстанции | | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 104 | Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств | | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 105 | Аккумуляторщик | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 106 | Стропальщик | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Электротехническая лаборатория (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 107 | Начальник электротехнической лаборатории | | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 108 | Электромонтер по испытаниям и измерениям | | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 109 | Водитель электролаборатории | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 110 | Электромонтер по испытаниям и измерениям | | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 111 | Водитель электролаборатории | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| УОддел информационного обеспечения и связи (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 112 | Начальник отдела | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 113 | Ведущий инженер | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 114 | Инженер 1 категории | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 115 | Инженер 1 категории | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| УГруппа энергосбережения и качества электрической энергии Управления реализации услуг (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 116 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| УОддел технологического присоединения (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 117 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| УГруппа реализации договоров (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 119 | Специалист 1 категории | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| УГруппа технологического присоединения (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 120 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 121 | Специалист 1 категории | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| УСлужба капитального строительства (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 122 | Начальник службы | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| УОддел проектной подготовки и технического надзора (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 123 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| УГруппа реализации инвестиционных проектов (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 124 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 125 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 126 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 127 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| УГруппа реализации объектов технологического присоединения (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 128 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 129 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 130 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 131 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| УУправление по общим вопросам (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) УОддел производственно-хозяйственного снабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 132 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 133 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 134 | Специалист 1 категории | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| УТранспортный участок (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 135 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136 | Механик | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 137 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 138 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 139 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 140 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 141 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 142 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 143 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 144 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 145 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 146 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 147 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 148 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 149 | Судоводитель | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 150 | Судоводитель | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 151 | Машинист снегохода | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Аппарат при руководстве (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 152 | Заместитель главного инженера по ремонтам | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Отдел эксплуатации зданий (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 153 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 154 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 155 | Инженер по эксплуатации | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 156 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | | | 2 | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 157 | Дворник | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Тюменская область, ХМАО-Югра, г. Сургут, ПС 110/10/6 кВ "Пионерная-2", пр. Набережный, д. 27/Сургутское производственное подразделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 158 | Начальник подразделения | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Тюменская область, ХМАО-Югра, г. Сургут, ПС 110/10/6 кВ "Пионерная-2", пр. Набережный, д. 27/Сургутское производственное подразделение\Группа механизации и транспорта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 159 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 160 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 161 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 162 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Управление реализации услуг (Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д.52/1)\Отдел автоматизированной системы управления технологическими процессами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 163 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 164 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 165 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 166 | Инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 167 | Мастер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 168 | Мастер | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 169 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Тюменская область, ХМАО-Югра, г. Сургут, ПС 110/10/6 кВ "Пионерная-2", пр. Набережный, д. 27/Сургутское производственное подразделение\Участок по эксплуатации сетей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 170 | Мастер участка | | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 171 | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи | | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| \\Тюменская область, ХМАО-Югра, г. Сургут, ПС 110/10/6 кВ "Пионерная-2", пр. Набережный, д. 27/Сургутское производственное подразделение\Оперативно-выездная бригада | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 172 | Ведущий инженер | | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 173 | Электромонтер по обслуживанию подстанции | | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 6 из 7

Главный инженер
(должность)

(подпись)

А.И. Галкин
(ФИО)

24.10.18
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Службы надежности, охраны
труда и промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

А.В. Терешкин
(ФИО)

24.10.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отде-
ла Финансово-экономического управления
(должность)

(подпись)

М.П. Суровцева
(ФИО)

24.10.18
(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом
Аппарата при руководстве, представитель
первичной профсоюзной организации
Югорской региональной электросетевой
компании
(должность)

(подпись)

Т.В. Глебова
(ФИО)

24.10.18
(дата)

Ведущий специалист по охране труда,
промышленной и пожарной безопасности
Службы надёжности, охраны труда и про-
мышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Ф.Р. Агишев
(ФИО)

24.10.18
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2571
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Капшус Максим Александрович
(ФИО)

17 СЕН 2018
(дата)